destinados ao atendimento das unidades da Secretaria Municipal de Saúde 
de Breves. Oriundo da Ata de Registro de Preços nº 20250192. Contratadas: 
Contrato nº 20250196 - F Cavalcante Gouveia Eireli CNPJ:  19.722.409/0001-
40, vencedora dos itens: 9, 10, 11, 12. Totalizando o valor contratado de R$ 
113.540,00 (cento e treze mil quinhentos e quarenta reais);  Contrato nº 
20250197 - J Caldas Rebelo CNPJ:  26.986.932/0001-49, vencedora dos 
itens: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16, Totalizando o valor contratado de 
R$ 91.868,70 (noventa e um mil oitocentos e sessenta e oito reais e setenta 
centavos); COntrato nº 20250198 - T. F. R. Custodio CNPJ: 09.221.598/0001-
13, vencedora do item 04. Totalizando o valor Contratado de R$ 420,00 
(quatrocentos e vinte reais). Totalizando o valor global de: R$ 205.828,70 
(Duzentos e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta reais).

Jucineide Alves Barbosa - Secretária Municipal de Saúde de Breves/
Portaria nº 004/2025-GAB/PREF

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

Conforme saldo da Ata de Registro de Preço nº 110901/2025. Objeto 
dos contratos: Aquisição de medicamentos do componente básico da